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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest strona wierzchnia opakowania, zwłaszcza na wyroby 

farmaceutyczne. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, 

przejawiająca się w kolorystyce i oryginalnym układzie graficznym. 
Wierzch opakowania według wzoru przemysłowego w porównaniu do szeregu istniejących  

w obrocie opakowań na wyroby farmaceutyczne (leki), charakteryzuje się indywidualnym charakterem 
układu graficznego i kolorystycznego poszczególnych elementów. 

Strona wierzchnia opakowania według wzoru przemysłowego posiada kształt prostokąta usytu-
owanego poziomo w kolorze białym, na którym umieszczono stylizowane pasma w odcieniach niebie-
skiego i szarego. Wzór centralnie posiada pasmo cieniowane, na którym umieszczono stylizowaną 
figurę trzech niedomkniętych wpisanych w siebie okręgów przy czym największy i najmniejszy w kolo-
rze pomarańczowym, środkowy w kolorze białym, wszystkie wychodzące optycznie z kąta niebieskie-
go czworokąta. Pod nimi wizualnie wyodrębnione jest białe cieńsze pasmo, które przecina dwa werty-
kalne paski, umieszczone z prawej strony prostokąta. Na paśmie tym można umieszczać napisy.  
W odmianach odpowiednio zmodyfikowano paski oraz położenie elementu graficznego zawierającą 
figurę trzech niedomkniętych, wpisanych w siebie okręgów, nałożonych na czworokąt. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku Fig. 1. 
Wykaz odmian wzoru przemysłowego  
Fig. 2   - przedstawia stronę wierzchnią opakowania w pierwszej odmianie, 
Fig. 3   - przedstawia stronę wierzchnią opakowania w drugiej odmianie, 
Fig. 4   - przedstawia stronę wierzchnią opakowania w trzeciej odmianie, 
Fig. 5   - przedstawia stronę wierzchnią opakowania w czwartej odmianie, 
Fig. 6   - przedstawia stronę wierzchnią opakowania w piątej odmianie, 
Fig. 7   - przedstawia stronę wierzchnią opakowania w szóstej odmianie, 
Fig. 8   - przedstawia stronę wierzchnią opakowania w siódmej odmianie, 
Fig. 9   - przedstawia stronę wierzchnią opakowania w ósmej odmianie, 
Fig. 10 - przedstawia stronę wierzchnią opakowania w dziewiątej odmianie. 
W drugiej odmianie strona wierzchnia opakowania według wzoru przemysłowego z tym, że po-

siada stylizowaną figurę trzech niedomkniętych wpisanych w siebie okręgów przy czym największy  
i najmniejszy w kolorze pomarańczowym, środkowy w kolorze białym, wszystkie wychodzące optycz-
nie z kąta niebieskiego czworokąta, umiejscowionego w górnym lewym rogu prostokąta. 

W trzeciej odmianie strona wierzchnia opakowania według wzoru przemysłowego z tym, że pa-
ski usytuowane są ukośnie, zaś stylizowana figura trzech niedomkniętych wpisanych w siebie okrę-
gów przy czym największy i najmniejszy w kolorze pomarańczowym, środkowy w kolorze białym, 
wszystkie wychodzące optycznie z kąta niebieskiego czworokąta przesunięta jest ku lewej stronie 
prostokąta. 

W czwartej odmianie strona wierzchnia opakowania według wzoru przemysłowego, z tym że 
posiada dwa paski horyzontalnie umieszczone w górnej części opakowania z wycięciem białym na 
napis w jednym z nich, oraz stylizowaną figurę analogiczne usytuowaną jak w odmianie trzeciej. 

W piątej odmianie strona wierzchnia opakowania według wzoru przemysłowego, z tym że po-
siada dwa paski umieszczone horyzontalnie w części górnej opakowania, pasmo cieniowane większe 
przesunięte ku dołowi oraz stylizowaną figurę przesuniętą ku stronie prawej. 

W szóstej odmianie strona wierzchnia opakowania według wzoru przemysłowego posiada jeden 
pas wertykalny w kolorze pomarańczowym, z u dołu umieszczonym miejscem (wycięciem) na napis. 

W siódmej odmianie strona wierzchnia opakowania według wzoru przemysłowego posiada 
umieszczony wertykalnie jeden pas w kolorze niebieskim oraz przesuniętą ku stronie lewej, umiesz-
czoną po prawej stronie pasa stylizowaną figurę. 

W ósmej odmianie strona wierzchnia opakowania według wzoru przemysłowego charakteryzuje 
się tym, iż jeden z pasków jest w kolorze pomarańczowym. 

W dziewiątej odmianie strona wierzchnia opakowania według wzoru przemysłowego posiada 
jeden pasek umieszczony horyzontalnie w górnej części prostokąta oraz przesuniętą w lewo figurę 
stylizowaną. 

W dziesiątej odmianie strona wierzchnia opakowania według wzoru przemysłowego posiada 
jedno pasmo centralnie wraz z umieszczoną na niej stylizowaną figurą. 
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Cechą istotną strony wierzchniej opakowania według wzoru przemysłowego jest układ graficzny 
charakteryzujący się białym prostokątem, przez który centralnie, horyzontalnie przechodzi cieniowane 
niebieskie pasmo. Wzór posiada również stylizowaną figurę trzech niedomkniętych wpisanych w sie-
bie okręgów przy czym największy i najmniejszy w kolorze pomarańczowym, środkowy w kolorze bia-
łym, wszystkie wychodzące optycznie z kąta niebieskiego czworokąta. 

Strona wierzchnia opakowania według wzoru przemysłowego stanowi jednolitą i oryginalną 
kompozycję barwno - graficzną. 
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